
DIM?

DODATEK č. 4
ke Smlouvě ev.č. 0111000271 o nájmu nebytových prostor a poskytování některých Služeb S ním

spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha - Ruzyně
(dále jen „Dodatek č. 4")

( 1) Český Aeroholding, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 7005
se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08
ıčo: 248 21 993
Dıč: c2699003361
plátce DPH
Zastoupená: na základě plné moci ze dne 16. 12. 2014 Společnosti Letiště Praha, a. s.,
se sídlem K Letišti 6/1019, Praha 6, PSČ 160 08, IČ: 282 44 532, Zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupená Ing. Jiřím Krausem, předsedou
představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva (dále jen „Letiště Praha, a. s.“)

(dále jen „Pronajímate|“)

(2) Lagardere Travel Retail, a.S.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4494
se Sídlem: Beroun - Beroun 2 - město, Náměstí Marie Poštové 854, PSČ 266 01
ıčo: 25099167
Dıč: c2699003014
plátce DPH
Zastoupená: lng. Richardem Kalhousem, prokurístou Společnosti

(dále jen „Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemce jsou dále označování jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní strany“)

A. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2013 Smlouvu o nájmu nebytových prostor a poskytování
některých Služeb s ním spojených na mezinárodním veřejném civilním letišti Praha - Ruzyně, ev.
č. Pronajímatele 0111000271, ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 01. 10. 2014, Dodatku č. 2 Ze dne 1. 3.
2015. a Dodatku č. 3 ze dne 29.7.2015 (dále jen „Smlouva").

B. Smluvní strany Se dohodly na Změně Smlouvy a Za tímto účelem uzavírají tento Dodatek č. 4,
kterým mění a doplňují Smlouvu takto:

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany Se dohodly, že Se S účinností od 9. září 2016 zužuje Předmět nájmu o Stávající
prostor sloužící podnikání, a to místnosti č. 157 o výměře 122,8 m2, místnost č. 157a o výměře 3,5
m2 a část místnosti č. 144 o výměře 0,81 m2 (dále jen „Relay“)_ nacházející Se v 1. NP budovy č.p.



1017 (Terminál 1), v části obce Ruzyně, jež Stojí na pozemcích parc. č. 2561/1, parc. č. 2561/2,

parc. č. 2553/19, vše v katastrálním území Ruzyně, obci Praha (dále jen „Budova“). Budova č.p.

1017 a pozemek parc. č. 2561/1, jsou Zapsané na LV č. 1999 pro k.ú. Ruzyně, pozemky parc. č.

2561/2 a parc. č. 2553/19 jsou Zapsané na LV č. 3864, pro k.ú. Ruzyně vše vedeného u

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Smluvní Strany se dále dohodly, že Se S účinností od 1. října 2016 rozšiřuje Předmět nájmu o

prostor sloužící podnikání,a to místnost č. 0101d, o výměře 3,5 m2 nacházející se v 1. PP Budovy.

V Souvislosti Se změnou Předmětu nájmu uvedenou včl. I., odst. 1 tohoto Dodatku č. 4 Se

s účinnosti od 9. září 2016 ruší Stávající čl. Il., odst. 2.2 Smlouvy a nahrazuje se zcela novým čl. Il.,

odst. 2.2 Smlouvy následujícího Znění:

„2.2 Předmět nájmu. Předmět nájmu dle této Smlouvy jsou následující prostory Sloužící podnikání:

a) místnost číslo 1126 o výměře 23,20 m2 nacházející se v 1. NP Terminálu 1,
b) místnost číslo A134 o výměře 28,50 m2 nacházející se v 1.NP a místnost číslo 01146 o výměře

11,30 m2 nacházející se v 1.PP Terminálu 1,
c) místnost číslo 110 o výměře 29,00 m2 nacházející se v 1.NP a místnost číslo 01155 o výměře

13,80 mz nacházející Se v 1.PP Terminálu 1,
d) zrušeno
e) část místnosti číslo 101a o výměře 0,54 m2 nacházející Se v 1. NP Terminálu 1,
f) část místnosti číslo A101 o výměře 0,36 m2 nacházející se v 1. NP Terminálu 1,
g) část místnosti číslo 101 o výměře 0,95 m2 nacházející Se v 1. NP Terminálu 1,
h) Zrušeno,

všechny umístěné v budově č. p. 1017 (Terminál 1), v části obce Ruzyně, jež Stojí na pozemcích

parc. č. 2561/1, parc. č. 2561/2, parc. č. 2553/19, vše v katastrálním území Ruzyně, obci Praha.

Budova č.p. 1017 a pozemek parc. č. 2561/1, jsou zapsané na LV č. 1999 pro k.ú. Ruzyně, pozemky

parc. č. 2561/2 a parc. č. 2553/19 jsou Zapsané na LV č. 3864, pro k.ú. Ruzyně vše vedeného u

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Předmět nájmu je blíže

specifikovaný v Příloze č. 1/D4g (část BLtéto Smlouvy a barevně vyznačený na plánku Předmětu

nájmu obsaženém v Příloze č. 2/D4ą této Smlouvy (dále jen „Předmět nájmu").“

V Souvislosti se Změnou Předmětu nájmu uvedenou v čl. I., odst. 2 tohoto Dodatku č. 4 Se

s účinností od 1. října 2016 ruší stávající čl. II., odst. 2.2 Smlouvy a nahrazuje se zcela novým čl. II.,

odst. 2.2 Smlouvy následujícího znění:

„2.2 Předmět náı'mu. Předmět nájmu dle této Smlouvy jsou následující prostory Sloužící podnikání:

a) místnost číslo 1126 o výměře 23,20 m2 nacházející se v 1. NP Terminálu 1,
b) místnost číslo A134 o výměře 28,50 m2 nacházející se v 1.NP a místnost číslo 01146 o

výměře 11,30 m2 nacházející Se v 1.PP Terminálu 1,
c) místnost číslo 110 o výměře 29,00 m2 nacházející se v 1.NP a místnost číslo 01155 o

výměře 13,80 m2 nacházející se v 1.PP Terminálu 1,
d) Zrušeno



e) část místnosti číslo 101a o výměře 0,54 m2 nacházející Se v 1. NP Terminálu 1,
f) část místnosti číslo A101 o výměře 0,36 m2 nacházející se v 1. NP Terminálu 1,
g) část místnosti číslo 101 o výměře 0,95 m2 nacházející se v 1. NP Terminálu 1,
h) Zrušeno

í) část místnosti číslo 0101d o výměře 3,5 m2 nacházející se v 1. PP Terminálu 1,

všechny umístěné v budově č. p. 1017 (Terminál 1), v části obce Ruzyně, jež stojí na pozemcích
parc. č. 2561/1, parc. č. 2561/2, parc. č. 2553/19, vše v katastrálním území Ruzyně, obci Praha.
Budova č.p. 1017 a pozemek parc. č. 2561/1, jsou zapsané na LV č. 1999 pro k.ú. Ruzyně, pozemky
parc. č. 2561/2 a parc. č. 2553/19 jsou zapsané na LV č. 3864, pro k.ú. Ruzyně vše vedeného u
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. IPředmět nájmu je blíže
specifikovaný v Příloze č. 1/D4 této Smlouvy a barevně vyznačený na plánku Předmětu nájmu
obsaženém v Příloze č. 2/D4 této Smlouvy (dále jen „Předmět nájmu")."

Smluvní strany se dohodly, že se S účinností od 9. září 2016 ruší Příloha č. 2/D1 - Plánek Předmětu
nájmu a nahrazuje se Zcela novou Přílohou č. 2/D4a - Plánek Předmětu nájmu, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 4 a s účinností od 1. října 2016 se ruší Příloha č. 2/D4a - Plánek
Předmětu nájmu, která se nahrazuje zcela novou Přílohou č. 2/D4 - Plánek Předmětu nájmu, která
je nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 4.

Zároveň se Smluvní strany dohodly, že se s účinností od 1. září 2016 ruší Příloha č. 1/D2 - Splátkový
kalendář a nahrazuje Se novou Přílohou č. 1/D4a - Přehled výše Základního nájemného a Ceny za
Služby na Září 2016 (část A), s účinností od 9. září 2016 se ruší Příloha č. 1/D4a - Přehled výše
Základního nájemného a Ceny za Služby na Září 2016 (část A) a nahrazuje se novou Přílohou č.
1/D4a - Přehled výše Základního nájemného a Ceny Za Služby na Září 2016 (část B), přičemž
s účinností od 1. října 2016 Se Příloha č. 1/D4a - Přehled výše Základního nájemného a Ceny za
Služby na Září 2016 (část B) ruší a nahrazuje Se novou Přílohou č. 1/D4 - Splátkový kalendář,
přičemž všechny přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 a Příloha č. 1/D4 je daňovým
dokladem dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon
o DPH"). V období od 1. Září 2016 do 30. Září 2016 bude výše Základního nájemného a Ceny Za
služby stanovena v Příloze č. 1/D4a - Přehled výše Základního nájemného a Ceny za Služby na Září
2016 (část A a část B), která není daňovým dokladem, přičemž Pronajímatel vystaví Nájemci na
Základní nájemné a Cenu za Služby za období od 1. Září 2016 do 30. Září 2016 fakturu, která bude
daňovým dokladem dle Zákona o DPH.

Smluvní strany se dohodly, že se s účinností od 1. října 2016 ruší stávající čl. II., odst. 2.3 Smlouvy
a nahrazuje se Zcela novým čl. II., odst. 2.3 následujícího Znění:

„2.3 Účel náı'mu a předmět podnikání v Předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje v provozovnách
umístěných v Předmětu nájmu, které jsou jednotlivě specifikovány v písmenech a) až i) odst.
2.2 tohoto článku Smlouvy, provozovat činnost, která je předmětem jeho podnikání v souladu
s jeho živnostenským oprávněním s názvem



8.

2.3.1 prostory sloužící podnikání a část místnosti ad. čl. 2.2 písm. a) a e):

2.3.2 prostory sloužící podnikání a část místnosti ad. čl. 2.2 písm. b) a f):

2.3.3 prostory sloužící podnikání a část místnosti ad. čl. 2.2 písm. c) a g):

a Předmět nájmu v rozsahu dle čl. II., odst. 2.2, písm.i)_

Nájemce je oprávněn rozšířit či Změnit (i) výše uvedený Sortiment a Značky Zboží a/nebo (ii) Změnit
účel nájmu u výše Specifikovaných prostor Sloužících podnikání a částí místností pouze
S předchozím písemným Souhlasem Pronajímatele."

Smluvní Strany Se dohodly, že Se S účinností od 1. Září 2016 ruší stávající čl. III., odst. 3.1, písm. b)
Smlouvy a nahrazuje se Zcela novým čl. III., odst. 3.1, písm. b) následujícího znění:

„b) Z nájemného Z Obratu, které Se určí jako částka vypočtená Z počtu procent Z Obratu Nájemce
(dále jen „Nájemné z Obratu“), přičemž procentuální Sazby z Obratu Nájemce Za veškeré zboží a
Služby prodávané Nájemcem v provozovnách v rámci Předmětu nájmu jsou uvedeny v Příloze č.
3/D4a - Vzor avíza o platbě Nájemného Z Obratu. Smluvní strany se dále dohodly, že po celou

Dobu nájmu bude měsíční Nájemné Z Obratu Za každou jednotlivou provozovnu Nájemce



10.

11.

12.

13.

umístěnou v Předmětu nájmu činit minimálně částku uvedenou v Přiloze č. 3/D4a - Vzor aviza o

platbě Nájemného Z Obratu (částka minimálního měsíčního Nájemného Z Obratu Za každou
provozovnu v rámci Předmětu nájmu dále jen „Minimální nájemné Z Obratu"), přičemž Nájemce

je povinen platit Pronajímateli Součet všech Minimálnich nájemných Z Obratu Za všechny
provozovny v rámci Předmětu nájmu. V případě neúplného kalendářního měsíce se výše
Minimálního nájemného Z Obratu určijako podíl (i) součinu počtu dni v příslušném kalendářním
měsíci a částky Minimálního nájemného Z Obratu Za příslušnou provozovnu a (ii) čísla 30.“

Smluvní Strany se dohodly, že se s účinnosti od 1. Září 2016 ruší stávající čl. III., odst. 3.1, písm. b)
Dodatku č. 2 a nahrazuje se Zcela novým čl. III., odst. 3.1, písm. c) Smlouvy následujícího Znění:

Smluvní Strany se dohodly, že Se S účinnosti od 1. Září 2016 ruší Příloha č. 3/D3 - VZor aviza o platbě
Nájemného Z Obratu a nahrazuje se Zcela novou Přílohou č. 3/D4a - Vzor aviza o platbě
Nájemného Z Obratu a S účinností od 1. října 2016 se ruší Příloha č. 3/D4a - Vzor aviza o platbě
Nájemného Z Obratu a nahrazuje Se Zcela novou Přílohou č. 3/D4 - Vzor aviza o platbě Nájemného
Z Obratu.

Smluvní Strany Se dohodly, že Se S účinností od 1. Září 2016 ruší stávající čl. lll., odst. 3.2 Smlouvy
a nahrazuje se zcela novým čl. III., odst. 3.2 Smlouvy následujícího Znění:

„3.2 K Nájemnému bude účtována daň Z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle právních předpisů
platných a účinných ke dni Zdanitelného plnění.“

Smluvní strany se dohodly, že Se s účnností od 1. záři 2016 doplňuje Stávající čl. lll. Smlouvy o
Zcela nový odst. 3.5 následujícího Znění:

„3.5 Nájemce je povinen Zaplatit Základní nájemné a Ceny za Služby Za užívání Předmětu nájmu v
období od 1. Září 2016 do 30. Září 2016 (dále jen „Září 2016") na Základě faktury - daňového
dokladu (dále jen „Faktura"), kterou je Pronajímatel povinen vystavit vzákonné lhůtě, doručit
Nájemci nejpozději do patnácti (15) dnů od jejího vystavení, přičemž Faktura musí splňovat
veškeré náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, vplatném znění.
Splatnost Faktury na Základní nájemné a Cenu Za Služby Za období Září 2016 nastane sedmnáctý
(17.) den od data vystaveni Faktury. Faktura Se považuje Za uhrazenou dnem připsání fakturované
částky na účet uvedený v čl. III., odst. 3.4 Smlouvy. Připadne-Ii den Splatnosti na Sobotu, neděli či
den pracovního klidu, přesouvá Se na nejbližší předcházející pracovní den. Datum uskutečnění
Zdanitelného plněnije 30. Září 2016."

Smluvní Strany Se dohodly, že Se čl. VII. Smlouvy doplňuje o Zcela nové odst. 7.6 a 7.7 následujícího
Zněnů

„7.6 Vzhledem ktomu, že se v případě Smlouvy ve Znění jejich pozdějších dodatků jedná o
smlouvu ve Smyslu § 2, odst. 1, písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (dále jen „Zákon o registru

smluv“), zavazuje se Pronajímatel v souladu s § 5, odst. 2 Zákona oflregistru smluv uveřejnit tuto

Smlouvu ve znění jejích pozdějších dodatků v registru smluv, přičemž Nájemce tuto Skutečnost

bere na vědomí a S uveřejněním Smlouvy ve zněníjejích pozdějších dodatků souhlasí.

7.7 Smluvní strany se dohodly, že všechny složky Nájemného, výše Bankovní záruky, výše

smluvních pokut, čl. VI. Smlouvy, Specifikace Účelu nájmu a čl. 7.5 Smlouvy tvoří obchodni

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a Zavazují se zařídit jeho utajení a odpovídajícím

způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti

uvedené v této Smlouvě ve znění jejích' pozdějších dodatků než Skutečnosti uvedené v první větě

tohoto ustanovení Smlouvy ve Zněníjejích pozdějších dodatků nepovažují za obchodní tajemství.“

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2)

vyhotovení a Nájemce jedno (1) vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dne 1.9.2016.

4. Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 4jsou následující přílohy:

a) Příloha č. 1/D4a - Přehled výše Základního nájemného a Ceny za Služby na září 2016 (část

A)
b) Příloha č. 1/D4a - Přehled výše Základního nájemného a Ceny za Služby na září 2016 (část

B)
c) Příloha č. 1/D4 - Splátkový kalendář (od 1. října 2016)

d) Příloha č. 2/D4a - Plánek Předmětu nájmu (od 9. září 2016 do 30. září 2016)

e) Příloha č. 2/D4 - Plánek Předmětu nájmu (od 1. října 2016)

f) Příloha č. 3/D4a - Vzor avíza o platbě Nájemného Z Obratu (září 2016)

g) Příloha č. 3/D4 - Vzor avíza o platbě Nájemného z Obratu (od 1. října 2016).

5. Po přečtení tohoto Dodatku č. 4 Smluvní strany potvrzují, že jeho obsah odpovídá jejich

pravdivým, vážným a Svobodným záměrům, a že tento Dodatek č. 4 byl uzavřen na základě

vzájemné dohody, nikoli ve Stavu nouze, ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho Smluvní Strany k tomuto Dodatku č. 4 připojily vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: Í' ý 10/6 VPraze dne: / ý ZŰ/é

Za Nájemce: Za Pronajímatele:



LagarěrTRAVEL RET/:UL 8.5.

Ing. Richard Kalhous
prokurista společnosti
Lagardere Travel Retail, a.s.

předseda představenstva
Letiště Praha, a. s.
na základě plné moci

ng. ırı etrzı a
člen představenstva .
Letiště Praha, a. S.
na Základě plné moci

_ SCMVÁLEMQPrávnı věci Český Aereholding, asn



Přehled výše Základa nájemného a Ceny za Služby na září 2016, Příloha č. 1/D4a ke smlouvě ev.č.0111000271

Pranajimataız český Aarahaıding, a.s., Jana Kašpara, čp. 1069/1, 160 08 Praha 6, ıćzłz4821993, DIČ: c2699003361

Nájemce: Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 266 01, Beroun 2, IČ: 25099167, DIČ: (2699003014

Objekt: Terminál 1



Přehled výše Základního nájemného a Ceny za Služby na září 2016, . Příloha č. 1/D4 ke smlouvě ev.č.0111000271

Pronajímatel: Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara, čp. 1069/1, 160 08 Praha 6, IČ: 24821993, DIČ: C2699003361

Nájemce: Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 266 01, Beroun 2, IČ: 25099167, DIČ: (2699003014

Objekt: Terminál 1



SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ Příloha č. 1/D4 ke smlouvě ev.č.0111000271
daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. evidenční číslo daň.dokladu 008/0111000271

Pronajímatel: Český Aeroholding, a.s., .lana Kašpara, čp. 1069/1, 160 08 Praha 6, IČ: 24821993, DIČ: 02699003361

Nájemce: Lagardere Travel Retail, a.s., Náměstí Marie Poštové 854, 266 01, Beroun 2, IČ: 25099167, ĎIČ: (2699003014

Objekt: Terminál 1

Cena služeb od: 1.10.2016 poprvé splatné dne: 5.10.2016
nájemné placena Dále podle splátkového kalendáře Nájemneho.

od: 1.10.2016 poprvé splatné dne: 5.10.2016

Základní nájemné a Ceny za služby

'II I I) I.I' I I' I.I, I.I az.0r0 nırepıspa e: . I., . n' ı n' n ı, ı ı, ı ı,

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy prvnıł den v měsíci, za který je předepsána platba. První DUZP je 1.10.2016.

Datum vystavení daňového dokladu je den podpisu dodatku, jehož je Splátkový kalendář přílohou.



Příloha č. 2/D4a k Nájemní smlouvě ev.č. 0111000271

PLÁNEK PŘEDMĚTU NÁJMU



m.č. 01154



m.č. A134 a část A101



m.č. 110 a část 101

.x
103

101 Z".

\_ "1LI.I 'x

1_ _Iıı I _
.kl

1"' 1a

104

II.. / /f.H11 I' ñČ/Ě,
"lig

x 111 -1
w“ 'III' \r _' \



m.č. 01155



Příloha č. 2/D4 k Nájemní smlouvě ev.č. 0111000271

PLÁNEK PŘEDMĚTU NÁJMU

m.Č. 1126, Část 1013

I _.

...ı_ĹĹĹ



m.č. 01154



m.č. A134 a část A101



m.č. 110 a část 101

104 "x

101

103

Ťw



m.č. 01155



Část m.Č. 0101d

šSb



šnono
wcmcuoEN

onu:
:cmmö

ošE
B

B
B

n
ban

#5
„nač

nhnıonˇ
OĚNE

m
nň-nôı

.Eøšnčzøšä
nflnnn

225
Ěš

582%
øšăfløn

wvøzfi
„z

8530338
.E

...ná
nznăm

_øš.ˇ„znäøx
zøøö

ˇ_Š
„_vwö

„ED
z.n.ø.Ema

QMĚ
„Š

øč
øzøvøšn

095
„ena

flâfløš
„MŠ

...à
„50%

„85:8
ˇ_

Enso
n„zz-vaz

Eøšøu

hvflooofl
„Q

„m
cťm

n
:505m

._„o
mw“

6mm
w>8M

oı
wcmž

:øwEwZ
...má

`__Emč
_w>m._._.

ohm-„EMS
6050.3:

.Énoooflflfl
„m

ŠoĚn

Ř
floooflflflo

ošw
Ewcm

šă
>>zo_En

E
E

E
?

w=u
LU

BEĚBQ
QEQEP-m

coä
zuflnovnoă

>
nwm:

N
:Even

wnnmñ
o

D
hëm

o
N

O-.GZ-Zm-QZ
mm._.<._n_

O
<N._><

m0N>

É
S

S
S

S
.wsø

nz
„_

„E
R

.n
EEE



A508
wcwøöoEN

cnw:
_.Eflmö

0553303
.25

:5
„nDE

„B
roš

oĚNE
n

„_nuoı

.Ewšm
čnm

coä
:22H

Quan
řmä

533%
ozwăcflu

muni.“
Ě

otm
NoNflwflow

._nš
:má

5965
něm

„__näwm
zumNu

Ěøm
„EPO

zz:
z.n

.m
:Em

i
něm

:
„mna

m:
mcwuwăä

09.5
BEE

flcmflwš
mm;

_.ED
wfiug

.02.58
v.

:5
5

0
fl

wzëonflz
Eošou

Ěflooofl
ö_

„wcťmn
:39m

m
Ho

mam
:flmw

2,052
0:22

:nwEflZ
:ná

`__..n..„..„.„_
_w>E._.

Em
ıöm

ø..
„mučmnflz

flhfloooflflfl
„ø>=o_En

ÉNoooflflflo
07.5

Ençmflšw
>>=0_En

ESP-w:
2U

zuřønøcoă
wšm

čnm
zoä

5
2

8
8

5
>

nmmb
N

:zvon
wfimñ

o
2

.5
5

0
N

O
IW

ZEN
Q

Z
m

m
hfiı

O
<Nn><

moN>

:8
8

:8
.nsø

nz
v.

EF,
.v

nzêë




